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AL 30/06/2020

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y
Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

Total de ACTIVO

2020
308,934,020.53
40,364,420.15
47,426,988.42

7,706,042.92
26,239,451.22

2019
142,340,524.85
69,476,743.92
5,493,590.43

6,923,869.77
0.00

430,670,923.24

11,668,176.88
9,472,391.55
2,454,956,639.18

671,542,424.12
5,669,527.40
-473,402,900.47

2,404,707.36

224,234,728.97

11,669,037.01
9,472,391.55
2,359,263,165.67

626,772,905.10
4,164,631.92
-472,309,573.81

2,404,707.36

2,682,310,966.02

2,541,437,264.80

3,112,981,889.26

2,765,671,993.77

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Total de PASIVO NO CIRCULANTE

Total de PASIVO

2020

114,325,651.52

2019

213,089,808.03

21,898,735.02 0.00
28,125,000.00 0.00
259,941.03 0.00
164,609,327.57  213,089,808.03
77,928,862.91 77,928,862.91
333,438,825.67  237,236,295.71

411,367,688.58

315,165,158.62

575,977,016.15

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultado Neto del Ejercicio:
(Ahorro/Desahorro)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

2020
1,086,246,397.26

593,930,739.18
492,315,658.08

1,450,758,475.85
289,042,018.85
0.00

1,658,218,619.84
-496,502,162.84

528,254,966.65

2019
1,086,246,397.26

593,930,739.18
492,315,658.08

1,151,170,629.86
0.00
421,550,510.96

1,226,121,421.61
-496,501,302.71

2,537,004,873.11

2,237,417,027.12

—— \‘1 \
] \\\
\

3,112,981,889.26

2,765,671,993.77

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

JUICIOS
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION 185,736,010.88
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL 185,736,010.88
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS PRESUPUESTO DE EGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA 3,230,497,916.00 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 3,230,497,916.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 1,676,299,708.15 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 612,403,333.81
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 97,944,080.85 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 150,852,560.67
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 1,652,142,288.70 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 2,767,544,142.86
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,646,659,888.70 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 1,415,231,227.81
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 1,402,316,888.24
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 1,336,559,170.42

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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